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Pokój dziecięcy to miejsce, gdzie to, czym przykryjemy podłogę ma szczególne znaczenie. Odpowiednio dobrany
dywan uchroni maluchy przed zimnem, ochroni podłogę przed skutkami dziecięcej aktywności oraz dodatkowo
podkreśli styl aranżacji.

Dzieci kochają bawić się na podłodze. Dlatego ich pokój powinien być do tych zabaw właściwie przygotowany.
Odpowiednio dobrany dywan szybko stanie się ulubionym miejscem do siedzenia, a nawet leżenia, chroniąc dzieci
przed zimnem, tłumiąc hałas oraz łagodząc skutki ewentualnych upadków. Będzie również zabezpieczał podłogę przed
zniszczeniem i zarysowaniami, które nieodzownie łączą się z dziecięcą aktywnością. 

Dywan to również ten element wyposażenia, który w doskonały sposób może nadać charakter aranżacji. Zajmuje sporą
powierzchnię, więc zestawiony nawet z prostymi meblami, sprawi że pomieszczenie stanie się kolorowe i radosne. 
To jak wiele może zmienić, doskonale widać na przykładzie jednego pokoju dziecięcego, ozdobionego czterema
różnymi dywanami z oferty sieci Komfort. Warto zwrócić uwagę, że nie są to wcale dywany z motywami bajkowymi,
więc sprawdzą się również u starszych dzieci.

Dywan Diamond – dywan o gęstym, polipropylenowym runie, typu heat set frise. Sprężysty włos gwarantuje komfort
użytkowania, a także przyjemność chodzenia. Dzięki barwieniu na całej długości jest również odporny na utratę
koloru. Dostępny w kilku rozmiarach. Cena od 179 zł.
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Dywan Swing – dywan typu shaggy, o długim, miękkim poliestrowym runie. Zapewnia wyjątkową przyjemność
chodzenia, a także doskonałą izolację cieplną. Dostępny w kilku wzorach i rozmiarach, które łączy piękna, intensywna
kolorystyka. Cena od 169 zł.
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Dywan Essenza – dywan z polipropylenu wykonany techniką płaskiego tkania. Nie posiada tradycyjnego runa, bliżej
mu raczej do „wyplatanego” chodnika. Dzięki temu jest bardziej odporny na wilgoć i zabrudzenia (plamy nie wynikają
do środka, lecz pozostają na jego powierzchni skąd łatwo je usunąć). Cena rozmiaru 140 x 200 cm  239 zł.
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Dywan Arte – dywan wykonany z polipropylenu typu heat set frise. Sprężyste runo zapewnia komfort chodzenia, nie
udeptuje się i nie blaknie. Oryginalny wzór i intensywna kolorystyka ożywia wnętrze oraz sprawia, że zabrudzenia są
mniej widoczne. Dostępny w kilku wzorach i rozmiarach. Cena od 169 zł.
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Prezentowane produkty dostępne są w sklepach sieci Komfort oraz w sklepie on-line na http://www.komfort.pl . Na
stronie można również na bieżąco sprawdzać dostępność produktów w sklepach stacjonarnych sieci na terenie całego
kraju. 
Więcej o wykorzystanych aranżacjach przeczytać można na blogu houseloves.com.

KOMFORT
WIĘCEJ INFORMACJI z firmy KOMFORT (PRESS BOX) 
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